
Determina n. 2016/06/00069 

 Comune di Crema 
 
Settore Servizi socio-educativi 
 
Determinazione n. 00468 del 20/05/2016  
N. Prog. 765 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE ALLOGGIO ERP SITO IN CREMA - VIA GALLI, 2 (EX B.A.) AL 
SIG. B.B. 
 

IL DIRIGENTE 
Servizi socio-educativi 

 
VISTO il Regolamento Regionale n. 1 del  03.02.2004 “Criteri generali per l’assegnazione 

e la gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica” (art. 3 – comma 41 – Lett. M) L.R. 
1/2000; 
 
         RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 00183 del 03/03/2016 relativa 
all’approvazione della Graduatoria definitiva dei concorrenti per l’assegnazione di alloggi ERP di 
cui al bando del 1/09 – 11/12/2015; 
 
         PRESO ATTO della comunicazione dell’ALER n. 2016-0013718 del 01/04/2016 circa la 
disponibilità dell’alloggio ERP sito in Crema – Via Galli, 2 (ex B. A.); 
 
         ATTESO che la persona che occupa la posizione utile in graduatoria per l’assegnazione 
dell’alloggio sopra citato è il Sig. B.B. residente a Crema Via Bacchetta n. 1/D,  per la quale, 
come accertato dall’Ufficio di Servizio Sociale, permangono i requisiti previsti dal Regolamento 
Regionale sopra citato; 
 
         VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e rilevata la propria 
competenza in materia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di dare mandato all’ALER della Provincia di Cremona di procedere all’assegnazione 
dell’alloggio sito in Crema – Via Galli, 2 (ex B.A.) al Sig. B.B. residente a Crema Via 
Bacchetta n. 1/D, che risulta avere i requisiti previsti per l’assegnazione; 

 
2) di comunicare, ai sensi dell’art, 191, primo comma, del Decreto Legislativo 267 del 

18/08/2000, gli estremi del presente atto ai soggetti interessati. 
 
 
Parere di Regolarità Tecnica: Favorevole 
Crema, li 19/05/2016 

Il Responsabile del Servizio 
(Elena Zaniboni) 

 
 
20/05/2016   
 Il Dirigente 

Angelo Stanghellini 
 

 

 
 
 


